2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Борискино-Игар
муниципального района
Клявлинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            №   66  от   29.12.2023 г
О признании утратившим силу Постановление администрации сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области  от 27.04.2018 г. №14 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области на 2018год и период до 2033 года»,
 Постановление администрации сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области  от 27.04.2018 г. №15 «Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области на 2018-2033 года»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015г. №1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», в целях разработки комплекса мероприятий направленных на повышение надежности, эффективности и экологичности работы объектов транспортной  инфраструктуры, расположенных на территории сельского поселения Борискино-Игар,   администрация сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области  от 27.04.2018 г. №14 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области на 2018год и период до 2033 года»
2. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области  от 27.04.2018 г. №15 «Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области на 2018-2033 года»
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Вести сельского поселения Борискино-Игар" и в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Борискино-Игар
муниципального района Клявлинский
[bookmark: _GoBack]Самарской области                                                                                                      Сорокин Г.В.